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Osobowością możemy się... zarazić

Mogłoby się wydawać, że to geny determinują w nas określoną osobowość i charakter.
Najnowsze badania, przeprowadzone przez psychologów z Michigan State University
wskazują jednak coś zupełnie innego. Według przeprowadzonych badań osobowość jest
„zaraźliwa”. Ponadto, dzieci w dużej mierze są kształtowane przez środowisko.
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Wyniki wspomnianych badań zostały opublikowane niedawno w magazynie Journal of Personality
and Social Psychology. Zostały one przeprowadzone w grupie 3 i 4-latków. Analizie poddano
dokładnie cechy osobowości dzieci a następnie porównano je z sieciami społecznymi tworzonymi
przez ich grupę.

Okazało się, że dzieci, które bawią się z innymi maluchami wykazującymi cechy takie, jak
pracowitość czy ekstrawersja, po pewnym czasie zaczynają nabierać takich cech. Niestety
w podobny sposób „zarażają” się one również negatywnymi cechami takimi, jak nerwowość.

Wskazuje to na fakt, że towarzystwo dobierane przez nas lub nasze dziecko w przedszkolu może
mieć olbrzymi wpływ na dorosłą postawę naszego malucha pomimo wszystkich czynionych przez nas
starań.

Źródło: Michigan State University 
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.

 
24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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